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اخبار منهای فوتبال

سارا مسیحا/مسابقات یورو 2024 روز گذشته 
چهارمین روزش را سپری کرد در حالی که در 
همین چند روز ابتدایی اتفاقات عجیب و نگران 
کننده ای در آلمان رخ داد و حتی پلیس یک نفر 
را که با تبر به هــواداران دیدار تیم های لهستان 
و هلند کنار ورزشگاه هامبورگ حمله می کرد، 
کشت. از طرف دیگر صدای اعتراض هواداران 
برخی از تیم های حاضر در یورو 2024 نسبت 
ــده است به خصوص  به میزبانی ژرمــن ها درآم
انگلیسی ها که همیشه یک رقابت آشکار و پنهان 
و یک کینه قدیمی و تمام نشدنی از آلمان ها دارند. 
در جریان دیــدار تیم های انگیس و صربستان 
هـــواداران انگلیسی به شدت از نحوه میزبانی 
آلمانی ها و اتفاقاتی که در جریان بازی تیم ملی 
این کشور رخ داد، عصبانی شدند. پنجمین روز 
مسابقات دور اول گروهی به پایان می رسد و 
امشب قرار است دو دیدار در گروه F برگزار شود. 
امشب در ادامــه مرحله گروهی یورو 2024 از 
گــروه F مسابقات تیم پرتغال قهرمان 2016 
اولین دیدارش را در هفدهمین دوره مسابقات 
جام ملت های اروپا برگزار می کند و به مصاف تیم 
ملی چک می رود. روی کاغذ تیم ملی پرتغال که 
در رتبه ششم رده بندی جهانی است، آسان ترین 
گروه را میان مدعیان قهرمانی دارد و هیچ یک 
از هم گروه هایش بین ۳۵ تیم برتر جهان قرار 
ندارند: جمهوری چک در رتبه ۳6 و ترکیه در 
رتبه 40 است و گرجستان هم با حضور در رده 
۷۵، پایین ترین رتبه فیفا را در میان تیم های 
حاضر در تورنمنت دارد. قطعا امید اول پرتغال 
در یورو 2024 به کریستیانو رونالدو است ستاره 

۳9 ساله فوتبال جهان که گویا قصد بازنشستگی 
هم ندارد. با 206 بازی ملی برای پرتغال، رونالدو 
صاحب رکورد حیرت انگیز 12۸ گل ملی است 
ــدون در نظر گرفتن ضربات پنالتی به 4۷  و ب
کشور مختلف گل زده است. فوق ستاره فوتبال 
جهان در رده باشگاهی هم عملکرد درخشانی 
دارد و همراه با منچستر یونایتد، رئال مادرید و 
یوونتوس قهرمانی در لیگ انگلیس، اسپانیا و 
ایتالیا را در کارنامه دارد. رونالدو از 9 فوتبالیست 
مردی است که در یک دوره یورو پنج گل یا بیشتر 
زده اند و فقط میشل پلاتینی )9 گل در 19۸4( 
و آنتوان گریزمان )6 گل در 2016( بیشتر از 
او توانسته اند در یک دوره گل بزنند. رونالدو در 
۳9 سالگی هم با توجه به حضور دوستش پپه در 
ترکیب تیم ملی پرتغال، مسن ترین بازیکن این 
تیم نیست. اگر فرض کنیم که این مدافع 41 ساله 
نتواند در آلمان گل بزند، رونالدو می تواند رکورد 
مسن ترین گلزن تاریخ یورو را هم تصاحب کند. در 
حال حاضر مسن ترین گلزن جام ملت های اروپا 
ایویکا واستیچ، ملی پوش سابق اتریشی است که 

در تساوی 1-1 مقابل لهستان در سال 200۸ با 
۳۸ سال و 2۵۷ روز سن دروازه حریف را باز کرد.
رکورد مسن ترین گلزن فینال هم ممکن است در 
دسترس رونالدو باشد. رکورددار کنونی لئوناردو 
بونوچی است که سه سال پیش در ۳4 سالگی 
گل مساوی را به انگلیس زد.اگــر پرتغال که در 
گروه H مسابقات در کنار جمهوری چک، ترکیه و 
گرجستان قرار دارد، بتواند موفقیت یورو 2016 
را تکرار کند، آن گاه رونالدو در کنار ایکر کاسیاس 
)200۸ و 2012( تنها کاپیتانی خواهد بود که 

دوبار قهرمان یورو شده است.
نتایج دیدارهای برگزار شده در چهار روز نخست 

یورو 2024 به شرح زیر است.
A گروه

آلمان ۵  – اسکاتلند یک
مجارستان یک  – سوئیس ۳

B گروه
اسپانیا ۳ – کرواسی صفر

ایتالیا  2 – آلبانی یک
C گروه

صربستان صفر – انگلیس یک
اسلوونی یک  – دانمارک یک

D گروه
لهستان  یک – هلند 2

E گروه
رومانی ۳ – اوکراین صفر

بلژیک صفر – اسلواکی یک
برنامه بازی های امروز

ترکیه – گرجستان )دورتموند؛ 19:۳0(
پرتغال – کرواسی )لایپزیگ؛ 2۳:۳0(

پایان دور اول مرحله گروهی یورو2024

رونالدو وارد می شود!

لیگ ملت های والیبال 2024- مانیل

رونمایی از سورپرایز   اکبری در هفته سوم

هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال 2024 درحالی امروز 
به میزبانی دو شهر لیوبلیانایاسلوونی )گروه پنجم( و مانیل فیلیپین)گروه 
ششم( آغاز می شود که طی این هفته ۳2 مسابقه در مدت 6 روز تا سوم تیر 
برگزار خواهد شد. تیم های اسلوونی، صربستان، لهستان، ترکیه، ایتالیا، 
کوبا، آرژانتین و بلغارستان به عنوان گروه پنجم این هفته در لیوبلیانا به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت و ژاپن، ایران، آمریکا، هلند، برزیل، آلمان، 
فرانسه و کانادا هم در قالب گروه ششم در مانیل صف آرایی می کنند. تیم 
ملی مردان والیبال ایران که بعد از شکست در همه بازی های هفته اول و 
دوم عملا شانس صعود به المپیک را از دست داد حالا درحالی هفته سوم 
لیگ ملت ها را از روز چهارشنبه با بازی مقابل یانکی ها آغاز می کند که پیمان 
اکبری سرمربی تیم ملی برای این هفته یک سورپرایز در ترکیب تیمش دارد. 
اکبری 14 بازیکن را برای تقابل مقابل آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان در هفته 
سوم به خط کرد و نکته جالب توجه این که او تصمیم دارد در بازی مقابل 
آمریکا از محمدرضا حضرت پور که در پست تخصصی لیبرو بازی می کند، 
به عنوان دریافت کننده قدرتی بازی بگیرد. ضمن این که سرمربی تیم 
ملی بر آن است تا میثم صالحی را که دریافت کننده قدرتی است به عنوان 
لیبرو مقابل شاگردان جان اسپرا به میدان بفرستد. این تصمیم اکبری 
درحالی به عنوان سورپرایز در رسانه ها تعبیر شد که باید منتظر بمانیم و 
ببینیم چه تدبیری پشت این تغییر نهفته است. میلاد عبادی پور)کاپیتان(، 
محمدرضا حضرت پور، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری و مرتضی شریفی 
دریافت کنندگان قدرتی، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی و 
محمد ولی زاده به عنوان مدافعان میانی، محمدطاهر وادی و عرشیا به نژاد 
به عنوان پاسور، امین اسماعیل نژاد و محمد بربست در پست قطر پاسور، 
آرمان صالحی و میثم صالحی نیز به عنوان لیبرو، 14 مرد اکبری در هفته 
سوم هستند. بر اساس قوانین فدراسیون جهانی دو بازیکن دیگر ایران 
شامل متین احمدی و امیرحسین ساداتی که نام آن ها در لیست رزرو ثبت 
شده با نظر اکبری می توانند در دیدارهای بعدی هفته سوم به لیست تیم 

ملی اضافه و جایگزین دیگر بازیکنان شوند.
 برنامه بازی های ایران:

۳0 خرداد:  ایران – آمریکا؛ ساعت 14:۳0
۳1 خرداد: ایران – هلند؛ ساعت 10:۳0

اول تیر: ایران – فرانسه؛ ساعت 6:۳0
۳ تیر: ایران – آلمان؛ ساعت 6:۳0

گزارش

درآمد میلیارد دلاری آلمان از یورو 2024

 »Ifo« بر اساس مطالعه جدید انجام شده توسط موسسه تحقیقات اقتصادی
در مونیخ، میزبانی از رقابت های فوتبال یورو 2024 میزان تولید ناخالص 
ملی آلمان را در سه ماهه دوم سال جاری میلادی 0.1 درصد افزایش 
می دهد.گروم ولف، محقق این موسسه در بیانیه ای اعلام کرد: »در آغاز جام 
جهانی 2006 در آلمان، ورود مهمانان خارجی و اقامت یک شبه مهمانان 
خارجی به ترتیب 2۵ درصد افزایش یافت و اگر آن را به عنوان مبنایی برای 
مسابقات قهرمانی اروپا 2024 در نظر بگیریم، می توان انتظار داشت بیش 
از 600 هزار گردشگر خارجی و 1.۵ میلیون شب اقامت اضافی در طول 

مسابقات قهرمانی در آلمان حاصل می شود.«
 

داعش قصد حمله به رئال مادرید را داشت!
به گزارش ال کانفیدنشال، گروهک تروریستی داعش در حال برنامه ریزی 
برای حملاتی علیه رئال مادرید، جام ملت های اروپا و المپیک پاریس بود 
که گارد مدنی اسپانیا با همکاری FBI در عملیاتی مشترک، یکی از مراکز 
اصلی تبلیغات داعش در مادرید را خنثی کرد. در میان اسناد داعشی ها، 
بنری پیدا شده که حاوی پیام زیر است: برادران، در جایی نزدیک به ورود 
بازیکنان )رئال مادرید( منتظر بمانید و در موقعیتی مناسب آن ها را به همراه 
طرفدارانشان هدف بگیرید .همچنین روی بنر دیگری که خواستار حمله 
به ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شده بود، نوشته شده است: برادران عزیزم در 
آندلس. هدفی باارزش برای شما در مادرید دارم. در میان ازدحام جمعیت 

با مواد منفجره دست ساز وارد سانتیاگو برنابئو شوید و آن جا را نابود کنید.
 

تاریخ سازی بلینگام با یک رکورد خاص
تیم ملی فوتبال انگلیس در یکی از بازی های حساس هفته نخست مرحله 
گروهی یورو 2024 با تگ گل زیبای جود بلینگام به پیروزی رسید. بلینگام در 
این بازی یک رکورد جدید به نام خود در تاریخ فوتبال جهان به ثبت رساند. او 
به نخستین بازیکن اروپایی در تاریخ تبدیل شد که قبل از 21 سالگی  حضور در 

سه رقابت بزرگ)یورو 2020، جام جهانی و یورو 2024( را تجربه می کند.

اخبار خارجی

آفساید

ویژه

 مهدوی کیا 
مهمان ویژه مراسم فیفا 

فیفا و AFC برای قرعه کشی مقدماتی جام جهانی در 
آسیا، از مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال ایران، برای 
حضور در این مراسم دعوت کرده است.مهدوی کیا که 
در فهرست بازیکنان افسانه ای فیفا حضور دارد به 

همین دلیل به قرعه کشی دعوت شده  است.

 فینال جام حذفی در آزادی 
با VAR؟

پس از مشـخص شـدن فینالیسـت هـای جـام حذفی، 
ورزشـگاه سـردار آزادگان قزویـن بـه عنـوان میزبـان 
فینال جام حذفی انتخاب شـد و طبق اعلام سـازمان 
مـس  و  اصفهـان  سـپاهان  تیـم  دو  مسـابقه  لیـگ 
رفسـنجان  روز پنج شـنبه ۳1 خـرداد سـاعت 20  در 
ایـن ورزشـگاه برگـزار می شـود امـا  احتمـال تغییـر 
محل دیدار فینال جـام حذفی وجـود دارد چراکه هم 
سـپاهان و هـم مـس رفسـنجان بـه انتخـاب قزویـن بـه 
عنـوان میزبان ایـن دیدار اعتـراض کرده انـد. این یک 
روی سـکه اسـت و روی دیگر آن هم تلاش فدراسیون 
فوتبال بـرای تغییـر میزبان فینـال جام حذفی اسـت. 
فدراسیون در تلاش اسـت بازی را به ورزشگاه آزادی 
منتقـل کنـد. علـت ایـن موضـوع اسـتفاده از سیسـتم 
کمـک داور ویدئویـی اسـت. ورزشـگاه شـهر قزویـن 
چنین امکانـی را نـدارد و بـه همیـن دلیل فدراسـیون 
در حـال رایزنی با فیفاسـت تـا بتوانـد مجـوز برگزاری 
دیـدار نهایـی جـام حذفـی بـا VAR را بگیرد.مهـدی 
تـاج رئیـس فدراسـیون فوتبال جلسـه ای با مسـئولان 
شرکت توسـعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار کرد 
تـا دربـاره انتقـال بـازی بـه ورزشـگاه آزادی صحبـت 
کنـد. مسـئولان ایـن شـرکت بـه دلیـل رونـد تعمیرات 
موافـق ایـن موضـوع نبودنـد کمـا ایـن کـه پیشـتر از 
فدراسـیون خواسـته بودند بـازی هفته گذشـته ایران 
- ازبکسـتان نیـز در ورزشـگاهی دیگـر انجـام شـود. 
رئیـس فدراسـیون فوتبـال در جلسـه روز گذشـته بـا 
توجـه بـه اهمیـت و حساسـیت مسـابقه فینـال تاکیـد 
کرد کـه بهتـر اسـت این دیـدار بـا سیسـتم کمـک داور 
ویدئویـی برگـزار شـود و در نهایـت مسـئولان شـرکت 

توسـعه موافقـت خـود را اعـلام کردنـد.

آخرین شانس ستاره های سنگ 
نوردی برای المپیکی شدن

مرحله نهایی مسابقات سنگ نوردی انتخابی المپیک 
از ۳1 خرداد تا سوم تیر به میزبانی بوداپست مجارستان 
برگزار می شود و رضا علیپور و الناز رکابی سنگ نوردان 
ایــرانــی حاضر در ایــن مسابقات هستند. ایــن رقابت، 
درحالی آخرین شانس ستاره  های سنگ نــورد ایــران 
برای کسب سهمیه المپیک محسوب می شود که به گفته 
بسیاری از کارشناسان، رضا علیپور که قبلا رکــورددار 
سرعت جهان هم بــوده، جزو شانس های اصلی کسب 
مدال در المپیک است. حسین مقدم دبیر فدراسیون 
کــوهــنــوردی مــی گــویــد: »علیپور بــرای کسب سهمیه 
المپیک شانس دارد و هدف از اعزام رکابی این است که 
برای او سهمیه یونیورسالیتی گرفته شود، چون شرط 
گرفتن سهمیه یونیورسالیتی حضور رکابی در مسابقات 

مجارستان است.«
 

کسب سهمیه  سی و ششم کاروان 
المپیک توسط فلاح

انتخابی  کمان  با  تیراندازی  مسابقات  حذفی  مرحله 
المپیک در آنتالیای ترکیه برگزار شد و با اعلام فدراسیون 
جهانی، تعداد سهمیه های بانوان در این رقابت ها از سه نفر 
به هشت نفر افزایش پیدا کرد. مبینا فلاح دختر کمان دار 
ایران اما در مرحله یک هشتم نهایی موفق شد با نتیجه 6 
بر 2 از سد کماندار قزاقستانی عبور کند و ضمن صعود به 
جمع هشت کماندار برتر این مسابقات، به المپیک پاریس 
راه یابد. فلاح در مرحله یک چهارم و نیمه نهایی موفق شد 
ورزشکارانی از هند و اوکراین را با نتیجه 6 بر 4 و 6 بر 2 
شکست  دهد و به فینال برسد. او در دیدار نهایی با نتیجه 
6 بر 2 مقابل کمانداری از هند مغلوب و  نایب قهرمان شد.

بیش از دو هفته از پایان مسابقات لیگ برتر می گذرد و 
در حالی که تصور می شد برخلاف فصل های گذشته 
وضعیت نیمکت های پرسپولیس و استقلال زودتر 
از همیشه مشخص شود بازهم سرخابی ها سنت 
شکنی نکردند و وضعیت کادر فنی دو تیم پرطرفدار 
پایتخت نامشخص است. پرسپولیس پس از کسب 
عنوان قهرمانی با اوسمار ویرا مربی برزیلی و دستیار 
یحیی گل محمدی، تمایل زیادی به ادامه همکاری 
با این مربی داشت اما او با دریافت پیشنهاد از لیگ 
تایلند خیلی زود به همکاری اش با سرخ ها پایان داد و 
دست رضا درویش مدیرعامل باشگاه را در پوست گردو 
گذاشت. این در حالی بود که درویش به دلیل تمسخر 
لهجه سرپرست  استقلال از سوی کمیته انضباطی 
به مدت 20 روز از فعالیت های فوتبالی محروم شد 
و همین مسئله روند انتخاب سرمربی جدید سرخ ها 
را کندتر کرد. با وجود این مانع در چند روز گذشته 
مسئولان جدید پرسپولیس همراه با مدیران قبلی 
تکاپوی گسترده ای را برای استخدام سرمربی جدید 
آغاز کرده اند و در این مدت اسامی مختلفی از مربیان 
سرشناس اروپایی و آمریکای جنوبی رسانه ای مطرح 
شده که جدیدترین آن ها یان فنت شیپ مربی هلندی 

و چسلا میخنیویچ مربی  ۵4 ساله لهستانی است. 
چسلا میخنیویچ که در سال 2022 هدایت لهستان 
را برعهده داشت و در جام جهانی قطر هم برای اولین 
بار بعد از ۳6 سال موفق شد این تیم را به مرحله حذفی 
برساند، با حضور در شبکه تلویزیونی »کانال زیرو« 
لهستان به صورت تلویحی مذاکره با پرسپولیس را 
تایید کرد و گفت:»هیچ برنامه ای برای بازگشت به 
اِکستراکلاسا )بالاترین سطح لیگ لهستان( ندارم 
و می خواهم در خارج از لهستان مربیگری کنم.« با 
وجود مذاکره با این مربی لهستانی، یان فنت شیپ، 
سرمربی هلندی و 60 ساله که فصل پیش آژاکس را 
از منطقه سقوط در لیگ هلند نجات داد، جدی ترین 
گزینه سرخ پوشان برای جانشینی اوسمار ویرا است. 
این مربی هلندی پیش از آژاکــس هدایت تیم ملی 
یونان و همچنین باشگاه زوله هلند و ملبورن استرالیا 
را برعهده داشت. تنها افتخار این مربی به سال 2016 
باز می گردد که با ملبورن موفق شد قهرمان جام حذفی 
استرالیا شود.با این حال همزمان با رسانه ای شدن 
مذاکرات پرسپولیس و سرمربی سابق آژاکس شایعاتی 
درباره مربی هلندی مطرح شد که نگرانی هایی را بین 
 Juice Channel هواداران این تیم ایجاد کرد. رسانه

تصاویری از اسکرین شات های چت این مربی منتشر 
کرد که در فضای مجازی با سوء استفاده های اخلاقی 
از هواداران تیمش، فساد اخلاقی گسترده ای داشته 
است.در صورتی که این مسئله صحت داشته باشد 
احتمالا مذاکرات پرسپولیس با این گزینه منتفی 
خواهد بود و مسئولان این باشگاه باید سراغ گزینه 

دیگری بروند.

 در اردوگــاه آبی ها هم دغدغه اصلی تعیین تکلیف 
ــت. پس از آن که قهرمانی  ــادر فنی اس وضعیت ک
استقلال در لیگ برتر به دراماتیک ترین و تلخ ترین 
شکل ممکن از دســت رفــت و ایــن تیم که هفته ها 
صدرنشین بود با یک امتیاز اختلاف قهرمانی را به 
پرسپولیس واگـــذار کــرد شاهد چنددستگی بین 
هــواداران، پیش کسوتان و حتی مسئولان باشگاه 
درباره عملکرد جواد نکونام سرمربی این تیم بودیم. 
عده ای خواهان حفظ نکونام و ترمیم نیمکت و تقویت 
تیم بودند و برخی هم با انتقاد شدید از این مربی او را 
عامل اصلی ناکامی آبی ها در راه قهرمانی دانسته و 
خواهان برکناری اش شدند. با این حال به نظر می 
رسد نکونام همچنان گزینه اول آبی ها برای نیمکت 
این تیم است و یک شنبه شب اولین دور مذاکرات 
سرمربی استقلال با مسئولان هلدینگ خلیج فارس 
مالک جدید باشگاه برگزار شــد. طبق شنیده ها 
مسئولان باشگاه برای ادامه همکاری با نکونام آمادگی 
خود را اعلام کرده اند اما در این بین یکسری شروط هم 
وجود دارد که باید طرفین برای ادامه همکاری به آن 
متعهد شوند و روی آن فکر کنند. هم هلدینگ خلیج 
فارس برای فصل آینده که روی قهرمانی آن برنامه 
ریزی کرده خواسته هایی دارد و هم نکونام برای نقل و 
انتقالات درخواست هایی دارد که باید طرفین درباره 
آن به توافق برسند. با این همه جلسات و مذاکرات 
نیمکت سرخابی ها همچنان بلاتکلیف است و این 
وضعیت قطعا روی نقل و انتقالات آن ها تاثیر منفی 

خواهد گذاشت.

نیمکت سرخابی ها همچنان بلاتکلیف

عزت اللهی در لیگ امارات می ماند 
سعید عزت اللهی، بازیکن تیم ملی ایران و باشگاه شباب الاهلی دبی، برای فصل 
جدید نیز در این تیم باقی خواهد ماند. این خبر از سوی یکی از روزنامه های اماراتی 
اعلام شده تا تکلیف ستاره تیم ملی روشن شود. این در حالی است که سعید 
به دلیل مصدومیت ۸ هفته از میادین دور خواهد بود اما درخشش او در نیم 
فصل گذشته باعث شده تا شباب الاهلی هیچ تصمیمی برای فروش این 
بازیکن نداشته باشد. بر اساس آمار، سعید عزت اللهی در فصل گذشته 
1۳ بازی برای شباب الاهلی انجام داده و توانسته 2 گل به ثمر برساند 
و یک پاس گل نیز بدهد. او در این بازی ها 64۵ دقیقه بازی کرده و 
میانگین امتیازی بالا را به دست آورده است. همچنین، وی در بخش 
دفاعی بسیار موثر بوده و ۸۳ درصد از نبردهای هوایی خود را پیروز 

شده است.

تسویه حساب کامل پرسپولیس با گل محمدی
باشگاه پرسپولیس آخرین قسط مطالبات سرمربی سابق خود را به حساب 
او واریز کرد تا سرخ ها با یحیی گل محمدی تسویه حساب کرده باشند. 

یحیی گل محمدی که از ابتدای فصل بیست و سوم هدایت تیم 
فوتبال پرسپولیس را بر عهده داشت در نیم فصل و پس از 

کش و قوس های فراوان از هدایت این تیم کناره گیری کرد 
که با موافقت مدیران باشگاه پرسپولیس همراه شد. در همین زمینه 

گل محمدی برای دریافت مطالبات خود از مدیران پرسپولیس، ۳ فقره 
چک هر کدام به مبلغ دو میلیارد و ۷00 میلیون تومان دریافت کرد که 

سومین قسط پرسپولیسی ها به سرمربی سابقشان یک شنبه 2۷ 
خرداد از طریق مالک جدید این باشگاه به حساب این مربی واریز شد 

تا او طلبی از پرسپولیس نداشته باشد.

هافبک سابق پرسپولیس در نزدیکی استقلال 
باشگاه سپاهان اصفهان در حالی خود را برای برگزاری فینال جام حذفی فصل جاری کشور مقابل 

مس رفسنجان آماده می کند که شایعه درباره نقل و انتقالات تابستانی این تیم باز هم بر سر زبان ها 
افتاده است. زردپوشان اصفهانی که فصل پر فراز و نشیب و پر حاشیه ای را به خصوص هنگام 

نقل و انتقالات پشت سر گذاشتند هنوز سیاست های خود را برای فصل آینده مشخص 
نکرده اند تا احتمال جدایی بازیکنان اصلی که قرارداد آن ها به پایان رسیده است، مطرح 
شود. فرشاد احمدزاده هافبک شماره 10 سپاهان که با پایان فینال جام حذفی بازیکن 
آزاد محسوب می شود با شایعه بازگشت به پرسپولیس روبه رو شده است اما با وجود 
عملکرد نسبتا قابل قبول در اصفهان جایی در لیست خرید باشگاه پرسپولیس ندارد. این 

در حالی است که هافبک سابق پرسپولیس مورد توجه استقلال قرار گرفته و با توجه به این 
که پرسپولیس تمایلی به جذب این بازیکن ندارد احتمال حضورش در جمع آبی های پایتخت 

زیاد است.
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